
Pachet reparatie kangoo

I.D.: 54590747

Data publicarii	22.02.21	Coduri CPV	34327200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.066,53 RON - 2.066,53 RON

Descriere: cap bara stg+dr 2x69.65=139.3 bucsa brat inf dreapta 99.38 discuri frana fata 2x139.47=278.94 placute frana fata 92.46 colier fixare burduf planetara fata spre roata 6.15 discuri frana spate 2x174.21=348.42 placute frana spate 105.14 garnituri reparatie etrier spate 117.67 cablu frana mana stg+dr 2x77.63=155.26 bucsi jug spate 4x158.44=633.76 burduf planetara spate partea interioara 59.64 spray degripant (600 ml) 30.41
